Администрация

муниципального района Сергиевский

Самарской области

Постановление

12.01.2010 г.                                                                                                №01

Об утверждении Положения о формировании кадрового резерва

для замещения муниципальных должностей муниципальной службы

в администрации муниципального района Сергиевский
В соответствии со статьёй 33 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», руководствуясь Уставом муниципального района Сергиевский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о формировании кадрового резерва для замещения  муниципальных должностей муниципальной службы в администрации муниципального района Сергиевский (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевская трибуна»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата главы муниципального района Сергиевский Шимина А. А.

Глава муниципального района Сергиевский

А.В. Шипицин